РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2013
	               ст. Преградная
	№ 640

О внесении изменения в постановление  администрации Урупского                                 муниципального района от 14.12.2013  № 586 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Урупском                 муниципальном районе на 2012-2016 годы»
         В соответствии постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.06.2012 № 221 «О разработке республиканской целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2011-2016 годы», в связи с отсутствием софинансирования в 2013 году,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Внести в приложение к постановлению администрации Урупского муниципального района от 14.12.2013  № 586 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе на 2012-2016 годы» следующее изменение:

      Пункт 2 таблицы раздела 4 изложить в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование и содержание мероприятий
	Сроки выпол нения
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	2012 год

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	всего

	2.
	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса ст. Преградная
	2013-2014
	всего

	92600,000

	92600,000

	Федеральный бюджет (по согласованию)

	85500,000

	85500,000

	Республиканский бюджет

	4500,000

	4500,000

	Местный бюджет (по согласованию)

	2600,000

	2600,000

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                              А.П. Шутов